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Møtedato 4.mai 
11.mai 

Dugnad Hella 

19.mai 

Fellesmøte Færder 
Mai totalt 

Fremmøte 38 14 23 
 

Fremmøteprosent 84,44 24,15 54,74 54,44 

 

 

 

Møte 4. mai 2015 

 
Presidenten ønsket velkommen. 

Klubbsaker: Mail fra vår gjest i 2014, skoleleder/rektor Baral fra Nepal, ble lest opp. Mailen omhandlet 

naturkatastrofen i landet og uttrykte behov for hjelp.  

 

Månedsbrevet fra guvernøren ble også referert – det ligger på distriktets sider på nettet. 

 

Neste uke er det dugnad i Hella; dvs. ikke møte i banken. 17.mai er det som tidligere år bekransning av 

Øystein Sårheims relieff på Teie Torv - om morgenen, i samarbeid med speiderne. 

 

Kveldens tema: Komiteene planlegger nytt Rotary- år (overlevering). 

Komitelederne fikk utlevert klubbens mål og planer som grunnlag for arbeidet det kommende rotary-året. 

Deretter samlet komiteene, som innkommende president tidligere hadde oppnevnt, seg og diskuterte og 

planla hvordan oppgavene skulle løses for året som starter i juli. 

 

 

Avslutningsvis:  

Ranveig R. fortalte om vår utvekslingsstudent Aranzas tur til Vestlandet i 1.mai- 

helgen. Turen ble gjennomført etter initiativ fra Steinar (Matre) og det var flere 

deltagere på den meget vellykkede turen. 

 

 

 

 

 

 

Referent : Odd Holven Christensen 
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11. mai 2015  Dugnad i Hella sammen med Nøtterøy Historielag 
 

Klubbens medlemmer stilte mannsterke opp til den tradisjonelle dugnaden. Siden 

referenten hadde spist pølser til middag tidligere samme ettermiddag - og derfor 

absenterte seg før den avsluttende pølse- og brusserveringen - vises det til 

Historielagets referat, som er sakset fra Tønsbergs Blad en del dager etter at 

dugnaden fant sted: 

 

 

 «Det var tradisjonell vårdugnad i grått vær som utviklet seg til regn. Dugnaden 

ble ledet med stø hånd av dugnadsgeneral Tor Carlsted. Gresset ble, tradisjonen 

tro, klippet av Arild og Erlend Føleide. Gress, kvister og annet rask ble raket 

sammen og lagt i risgjerdet. Styreleder Gisle Bjørnstad takket for oppmøtet og 

god hjelp. Avslutning med pølser og brus. 

Til stede: Fra Nøtterøy Historielag 9 personer. Fra Nøtterøy Rotaryklubb 14 

personer. I år ble vi også hjulpet av Nøtterøy KFUM/KFUK speiderne, som 

stilte med 10 barn og 4 voksne. Takk for det.» 

 

Referent : Odd Holven Christensen 

 

 

19. mai 2015  Fellesmøte med Færder RK på Quality Hotell 

Kveldens tema:   Fra urolige Hebron til Vestfold Politidistrikt. 

     v/ Politimester i Vestfold Christina Fossen 

23 medlemmer fra vår klubb møtte opp til dette fellesmøtet i regi av Færder RK. 

Etter at Færder RK’s president Rune Olsen hadde ønsket velkommen startet et fargerikt foredrag fra en 

meget aktiv politikvinne. Hun har en variert bakgrunn med juristutdannelse og blant annet 5 år som 

politimester i Vadsø og 11 år i søndre Buskerud. 

Fra 2013 var hun sjef for et observatørkorps (TIP 1) i Hebron. 

Dette er en gruppe drevet av Norge, Danmark og et par andre 

land. Oppgavene er mange, men hovedhensikten er å berolige 

gemyttene og beskytte barn, som behandles urettferdig av de 

lokale politikrefter.  

Hebron er sterkt historisk preget, og løsningene for fredelig 

sameksistens er ingen ‘quick fix’, som foredragsholderen sa. 

Opp gjennom århundrene har forskjellige religioner eksistert 

side om side i Hebron, men dette har endret seg etter 6-

dagerskrigen. Nå har det vært ganske betent og med påfølgende uro, men politimesteren berettet fargerikt 

om spennende dager i Hebron. 7 klaner styrer byen og det er stor makt og rikdom konsentrert her, og det er 

en sterk forretningsdrift i området.   

Alt i alt en relativt ukjent innsats Norge er med på i et konfliktfylt område. Politimesteren var klar i sin tale 

og tydeligvis en person som liker og mestrer slike utfordringer. 

Så over til det relativt sett mer fredfulle Vestfold. Politiet i dette området disponerer over 475 årsverk og et 

budsjett på 360 mill. kroner. Området er Vestfold, Buskerud og Telemark, og man ser nå med spenning frem 

til den store Politireformen, som fremlegges i disse dager. Da vil det blant annet bestemmes hvor nytt 

hovedkontor skal ligge. Hovedområder politiet nå satser på, er: Barn og ungdom / Familievold / 

Seksualovergrep / Miljø- og arbeidsmiljøkrim. / stor narkohandel / økonomisk krim / radikalisering. 
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Hun var også aktiv i etableringen av Grenseløs, et politisamarbeid for hele østlandsregionen. (Dette har vært 

svært vellykket, referentens kommentar). Målet er at tilkaller man politiet så skal de dukke opp !!! Og med 

dette fortreffelige mål ble møtet avsluttet.  

Vi takker Færder Rotary Klubb for hyggelig arrangement, med mye god frukt servert ! 

 Referent : Arnulf L’Orsa 

 

 
 

Fødselsdager i mai 2015 : 

 

15.05  Even Skredsvig 

16.05  Eva Kjærås 

 

Gratulerer !! 
 

 

 

 

 

 

 


